*in li. sēs.
quæ ex
August.
descripta
sunt, c.
15. to. 3.
in fin.
† de consecr.
d. 1. c. Cō-
cedimus,
in med. il-
lius.*

Ad secundum dicendum, quod domus, in qua hoc sacramentum celebratur, Ecclesiam significat, & ecclesia nominatur. Conuenienter tamen consecratur: tunc ad representandam sanctificationem, quam ecclesia consecuta est per passionem Christi: tum etiam ad significandam sanctitatem, quæ requiritur in his, qui hoc sacramentum suscipere debent. Per altare autem significatur ipse Christus: de quo dicit

dicit Apost. Hebr. ult. Per ipsum offerimus hostiam laudis Deo. Vnde & consecratio altaris significat sanctitatem Christi: de qua dicitur Lucæ primo, Quod ex te nascetur sanctum, vocabitur filius Dei.

De conf. d. 1. c. altaria in 2. Vnde de consecratione distinct. 1. dicitur *, Altaria placuit non solum vñctione chrisimatis, sed etiam sacerdotali benedictione sacrari. Et ideo regulariter non licet celebrare hoc sacramentum nisi in domibus consecratis. Vnde sicut habetur de consecratione,

De cōf. d. 1. c. Nullus presbyter. distinct. prima, Nullus presbyter missas celebrare præsumat, nisi in consecratis ab Episcopo locis. Propter quod etiam quia Pagani non sunt de ecclesia, nec alij infideles: ideo eadem distinctione legitur *, Ecclesiam, in qua mortuorum cadauera infidelium sepeliuntur, sanctificare non licet: sed si apta videtur ad consecrandum, inde euulsis corporibus, & rasis parietibus vel tignis eius loci, reedificetur: sed si hæc consecrata prius fuerit, missas in ea celebrare licet, tamen si fideles fuerunt, qui in ea sepulti sunt. Propter necessitatem tamen potest hoc sacramentum peragi in domibus non consecratis, vel violatis: sed tamen de consensu Episcopi.

De conf. d. 1. c. Ecclesiam. Vnde in eadem distinctione legitur *, Missarum solemnitas non ubique, sed in locis ab Episcopo consecratis, vel ubi ipse permiserit, celebranda esse censemus. Non tamen sine altari portatili per Episcopum consecrato. Vnde in eadem distinct. legitur *, Concedimus si ecclesiæ fuerint incensæ vel combustæ in Cappellis cum tabula consecrata, missas iterum celebrari. Quia enim sanctitas Christi fons est totius Ecclesiasticæ sanctitatis, ideo in necessitate sufficit ad peragendum hoc sacramentum, altare sanctificatum. Propter quod etiam numquam ecclesia sine altari consecratur: tamen sine ecclesia quandoque consecratur altare cum reliquijs Sanctorum, quorum vita abscondita est cum Christo in Deo.

De conf. d. 1. c. Missarum. Vnde in eadem distinctione legitur *, Placuit ut altaria, in quibus nullum corpus, aut reliquie Martyris